Diligenter unitatem personae in divina et
 nonis mutuaque fiducia
 ne offendit. quod si esse personam aliter a
 aliud non tollit ubique unitatem personarum.
 sicut esse personam aliter a
 non sonat ubique unitatem personae.
 Nam natura humana alia persona est
 corpus et alia est anima: cum tamen non
 sint nisi una persona. In divina vero natura
 aliquid aliud est persona una. et aliquid
 aliud est persona alia: cum tamen non sint
 nisi una. eademque persona. Et quod de
 minus et supra natura mostium quod
 in illa divina personarum pluralitate
 sit summa similitudo et summa equi-
 litas: in humane autem nature personarum
 pluralitate sit multa dissimilitudo
 et magis inequalitas. Et quod magis si
 in illa tanta personarum equalitate mane-
 at vera unitas personae. quod quidem
 ita esse qualitate diversitate invenit
 unitas. videtur utique personae: in
 humana natura per natura una eademque
 personae uno corpore et anima uno corpore

ex uno visibilis. ex alio invisibilis. ex
 uno mortalis. ex alio immortalis:
 nichilominus tamen unitas personae consistit
 in ita diversis substantiis. pluralitas
 itaque personarum non facit alium et alium
 in humana natura. nec pluralitas personarum
 facit aliud et a natura divina. Ad
 magis autem et id quod de seipso est quod nec
 pluralitas personarum ibi dicitur unitatem
 personae: nec pluralitas personarum hic
 dissolvit unitatem personae in differ-

Hic invenimus non esse impossibile
 plures personas esse in unitate
 personae. Et sequens est ad ut quidem
 quo possit esse altitas personarum in
 altitate personarum. In discernendis
 itaque personis opus est ut arbitror
 gemina fiducia de. ut sciamus
 et quale sit. vel unde habeat esse. Una
 istarum fiduciarum visat in discernenda
 natura rei qualitate: alia vero visat
 in investigatione rei origine. Ad illa
 pertinet diligentius quod sibi sit cui
 quod est. quod generale. quod speciale. ad
 demum prout assignate natura. Ad ista
 tamen fiduciarum pertinet specialiter investiga-
 gere hoc ipsum quod est unde habeat esse.
 a seipso vel aliunde quod a seipso: v-
 tum isto modo vel alio quomodo existit
 in modo. Illic itaque quod in seipso
 diffinitio vel quod in seipso descriptio per
 petatque assignatio: hic vero natura
 ordo rei in seipso origo. et hanc ita quod
 ita quod in seipso discernit. Illa natura

ut
 ita quod in seipso
 ita quod in seipso
 ita quod in seipso

in illa tanta personarum equalitate mane- at vera unitas personae. quod quidem ita esse qualitate diversitate invenit unitas. videtur utique personae: in humana natura per natura una eademque personae uno corpore et anima uno corpore